



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

## Relatório de Ata de Registro de Preço

**Cód. Ata:** 159**Nº Ata:** 0005**Data Ass.:** 28/05/2021**Vigência:** 28/05/2021**até** 27/05/2022**FORNECEDOR:** EDER VINICIUS DE ALMEIDA EIRELI**CNPJ:** 32.205.694/0001-90**ENDEREÇO:** RUA RUA SAUL DE ALMEIDA, 74, Bairro: CENTRO, Novorizonte - MG /Tel.:**Nº Processo:** 50 - 8 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 81.458,25**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
13261	APARELHO DE BARBEAR COM DUAS LÂMINAS, CABO ANTIDESLIZANTE COM BRILHO, FITA LUBRIFICANTE. ;	UNID	200,0000	3,4000	680,00
22787	ASSADEIRA DE ALUMINIO GRANDE ,45CM X 30CM X 4,8 CM X 10 LT ;	UNID	5,0000	113,0900	565,45
22788	ASSADEIRA DE ALUMINIO MEDIA,40CM X 27CM X 4,5CM X 6,3 LT ;	UNID	4,0000	71,9900	287,96
22786	ASSADEIRA DE ALUMINIO PEQUENA,31CM X 21CM X 5,4CM X 4,3 LT ;	UNID	2,0000	34,9900	69,98
24994	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 3 LITROS ; ;	Unidade	3,0000	36,6000	109,80
24995	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 5 LITROS ; ;	Unidade	3,0000	61,9900	185,97
22789	BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE APROXIMADA 50 LT ;	UNID	5,0000	44,9900	224,95
22790	BACIA PLASTICA MEDIA COM CAPACIDADE DE 30 LT ;	UNID	5,0000	31,8900	159,45
22791	BACIA PLASTICA PEQUENA COM CAPACIDADE DE 10 LT ;	UNID	5,0000	16,3900	81,95
18675	BALDE PLASTICO COM TAMPA 60 LT ; ;	UNID	9,0000	43,8900	395,01
22793	BALDE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100 LT ;	UNID	20,0000	55,8900	1.117,80
780	BALDE PRETO CONCRETO 12 LT ; ;	UNID	105,0000	12,6000	1.323,00
24998	BANDEJA EM INOX RETANGULAR 40 CM RESISTENTE- GARANTIA DE 12 MESES ; ;	Unidade	5,0000	92,9900	464,95
24999	BANDEJA PLÁSTICA PRETA 48X30 CM ; ;	Unidade	10,0000	18,8900	188,90
18679	BISCOITO SALGADO INTEGRAL- PESO LIQUIDO 162 GR, CONTENDO 06 PACOTE DE 27GR ; ;	PCT	200,0000	3,9900	798,00
26302	CAIXA BIN ORGANIZADORA N 03 ; ;	Unidade	200,0000	26,4500	5.290,00
26303	CAIXA BIN ORGANIZADORA N 05 ; ;	Unidade	30,0000	26,3900	791,70
26304	CAIXA BIN ORGANIZADORA N 08 ; ;	Unidade	20,0000	26,5000	530,00
26305	CAIXA ORGANIZADORA , BAIXA TAMANHO 56,4X38,5X37,1 COM TAMPA E TRAVA ; ;	Unidade	10,0000	72,3900	723,90
18681	CAIXA ORGANIZADORA ,BAIXA TAMANHO 56,4X38,5X21,1 CM COM TAMPA E TRAVA LATERAIS ; ;	UNID	10,0000	71,0000	710,00
13288	CAIXA ORGANIZADORA 46 LITROS/ALTA, PLÁSTICA ; ;	UNID	4,0000	68,0000	272,00
26306	CAIXA ORGANIZADORA COM TRAVA 18,1 X 40,3 X 55,5 CM ( 26,5L )TRANSPARENTE. ; ;	Unidade	10,0000	94,3900	943,90

FORNECEDOR: EDER VINICIUS DE ALMEIDA EIRELI

CNPJ: 32.205.694/0001-90

ENDEREÇO: RUA RUA SAUL DE ALMEIDA, 74, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 50 - 8 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 81.458,25

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
20229	CAIXA ORGANIZADORA, 30 LITROS, COM TAMPA E TRAVA NAS LATERAIS ; ;	UNID	5,0000	159,8000	799,00
26307	CAIXA ORGANIZADORA, 50 LITRS DE CAPACIDADE, COM TAMPA E TRAVAS LATERIAS CAIXA ORGANIZADORA , TRANSPARENTE, DOBRÁVEL, EMPILHÁVEL, PLÁSTICA, COM TAMPA, 50 LITROS PARA ARRUMAR ARMÁRIOS, CLOSET, ESCRITÓRIO, BANHEIRO, ETC .COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA 46 CM X 36 CM X 29. ; ;	Unidade	28,0000	183,9000	5.149,20
26308	CAIXA PLÁSTICA 3,5 LITROS- DESCRIÇÃO:CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR BRANCA COM TAMPA, CAPACIDADE 3,5 LITROS. ; ;	Unidade	15,0000	34,9000	523,50
26309	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TRAVA 27 X 18,5 X 15 TRANSPARENTE. ; ;	Unidade	10,0000	82,3000	823,00
26310	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TRAVA 27 X 28,1 X38,5 X 56,4 CM ( 28,2 L ) TRANSPARENTE. ; ;	Unidade	10,0000	99,9900	999,90
9564	CAIXA PLASTICA PARA FEIRA ; ;	UNID	20,0000	41,4000	828,00
26311	CAIXA TÉRMICA, TAMANHO GRANDE.TRANSPORTAR CARNE PARA ESCOLAS (TRANSPORTAR ATÉ 60 KG POR VEZ) ; ;	Unidade	1,0000	139,9000	139,90
20310	CANECA DE CERAMICA ESTAMPADA 350 ML ; ;	UNID	20,0000	29,9900	599,80
26312	CESTO ORGANIZADOR 12,5 X 29 X 19,5 CM (4,5) ; ;	Unidade	10,0000	33,8900	338,90
26315	COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO BATIDO(FUNDIDO), CABO DE MADEIRA.DIÂMETRO 9 CM E COMPRIMENTO 33 CM. ; ;	Unidade	15,0000	24,9000	373,50
26316	COLHER DE SOPA ,PADRÃ ,EM ALUMÍNIO POLIDO,DESCRIÇÃO: COLHER COM CORPO E CABO EM INOX,LISAE POLIDA .ESPESSURA105MM. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXC )27 X 39 X 176 ; ;	Unidade	150,0000	21,3900	3.208,50
22794	CONCHA EM ALUMINIO BATIDO ( FUNDIDO), CABO DE MADEIRA. DIAMETRO 9 CM E COMP 33CM ; ;	UNID	15,0000	41,8900	628,35
26318	CONJUNTO PARA MANTIMENTOS COM 5 POTES .CAPACIDADE: POTE COM TAMPA DE ROSCA 7,6 LITROS,POTE COM TAMPA DE ROSCA 4,5 LITROS, POTE COM TAMPA DE ROSCA 3,2 LITROS, POTE COM TAMPA DE ROSCA 1,8 LITROS, POTE COM TAMPA DE ROSCA 0,72 LITROS. ; ;	Unidade	15,0000	79,8900	1.198,35
20238	COPO DE ALUMINIO PARA AGUA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 250ML ; ;	UNID	35,0000	30,5000	1.067,50
13316	COPO DE VIDRO AMERICANO CAIXA COM 24 UNIDADES ; ;	UNID	55,0000	26,0000	1.430,00
22797	COPO DE VIDRO TIPO ONDA, CAPACIDADE DE 400 ML ; ;	UNID	24,0000	14,8900	357,36
22798	COPO PARA FAZER CAFÉ CAPACIDADE 5LITROS ; ;	UNID	15,0000	48,0000	720,00
26322	COPO PARA FAZER CAFÉ, CAPACIDADE 2 LITROS ; ;	Unidade	1,0000	43,8900	43,89
13318	COPO PARA FAZER CAFÉ, CAPACIDADE DE 3 LITROS ; ;	UNID	3,0000	34,8900	104,67

FORNECEDOR: EDER VINICIUS DE ALMEIDA EIRELI

CNPJ: 32.205.694/0001-90

ENDEREÇO: RUA RUA SAUL DE ALMEIDA, 74, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 50 - 8 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 81.458,25

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
13319	COPO PLASTICO PARA MERENDA, CAPACIDADE DE 330 ML ; ;	UNID	600,0000	9,9000	5.940,00
26323	CORDA DE VARAL ,PACOTE COM 10 METROS ; ;	Unidade	5,0000	16,8900	84,45
26324	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE COM TRIPÉ ; ;	Unidade	3,0000	66,9000	200,70
22799	ESCORREDOR DE ARROZ DE ALUMINIO. CAPACIDADE APROXIMADA: 4,1 LT(L X A X P) 25X 13 X 33,5 CM ; ;	UNID	4,0000	55,9000	223,60
26334	ESCORREDOR DE ARROZ DE PRATO INOX, TAMANHO MÍNIMO 30 CMXP41 CMXL28 CM. ; ;	Unidade	4,0000	59,9000	239,60
26335	ESCORREDOR DE LOUÇAS: CAPACIDADE DE 12 PRATOS E SUPORTE PARA 5 COPOS: AÇO GROMADO, COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 40 CM X 27 CM X 25 CM. ; ;	Unidade	1,0000	82,8000	82,80
815	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA PLÁSTICA ; ;	UNID	20,0000	19,8900	397,80
26337	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, Nº 5 ; ;	Unidade	8,0000	8,3500	66,80
22800	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO BATIDO FUNDIDO, RESISTENTE , CABO DE MADEIRA, DIAMETRO 9 CM X COMP. 33 CM ; ;	UNID	34,0000	41,0000	1.394,00
26342	FACAS COM LÂMINAS DE AÇO CARBONO, TAMANHO MÉDIO. ; ;	Unidade	30,0000	19,8900	596,70
26346	GARFO DE MESA,PADRÃO ,ALUMÍNIO POLIDO. DESCRIÇÃO GARFO COM CORPO E CABO EM AÇO INOX, LISO E POLIDO.DIMENSÕES APROXIMADAS: (A X L X C) 22 X 23 X 177 MM. ; ;	Unidade	150,0000	7,8900	1.183,50
26347	GARRAFA DE 1,5 LITROS PARA COLOCAR ÁGUA NA GELADEIRA ; ;	Unidade	2,0000	28,8900	57,78
26351	GARRAFA TÉRMICA DE BOMBA LUMINA COM 500 ML DE PRIMEIRA QUALIDADE. ; ;	Unidade	5,0000	59,8900	299,45
26352	GARRAFA TÉRMICA LUMINA, INOX CAPACIDADE DE 1 LITRO ,PRIMEIRA QUALIDADE. ; ;	Unidade	7,0000	71,8900	503,23
26353	GARRAFA TÉRMICA LUMINA, INOX CAPACIDADE DE 1,8 LITRO ,PRIMEIRA QUALIDADE. ; ;	Unidade	4,0000	71,0000	284,00
20333	GAVETEIRO PLASTICO 04 GAVETAS 52X31; 5X41 BRANCO TRANSPARENTE ; ;	UNID	5,0000	159,8900	799,45
832	ISQUEIRO GRANDE NAS DIVERSAR CORES ; ;	UNID	115,0000	4,0000	460,00
26354	JARRA DE VIDRO (CRISTAL TRASPARENTE, LISA) 2 LITROS COM TAMPA ; ;	Unidade	2,0000	64,8900	129,78
21863	JARRA DE VIDRO (CRISTAL TRASPARENTE, LISA) 2 LITROS SEM TAMPA ; ;	UNID	7,0000	59,8900	419,23
21864	JARRA PLASTICA RESISTENTE COM ALÇA E TAMPA CAPACIDADE MINIMA DE 04 LITROS ; ;	UNID	1,0000	54,8900	54,89
26356	JARRA PLÁSTICA RESISTENTE COM ALÇA E TAMPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 LITROS. ; ;	Unidade	18,0000	62,4000	1.123,20
26358	LENÇO UMEDECIDO SACHE COM 100 UNIDADES, TAMANHO ÚNICO 1 QUALIDADE. ; ;	Unidade	50,0000	9,8900	494,50

**Cód. Ata:** 159      **Nº Ata:** 0005      **Data Ass.:** 28/05/2021      **Vigência:** 28/05/2021 até 27/05/2022

**FORNECEDOR:** EDER VINICIUS DE ALMEIDA EIRELI

**CNPJ:** 32.205.694/0001-90

**ENDEREÇO:** RUA RUA SAUL DE ALMEIDA, 74, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

**Nº Processo:** 50 - 8 / 2021

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 81.458,25

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26362	LIXEIRA COM PEDAL PARA BANHEIRO ,CAPACIDADE 20 LITROS. ;	Unidade	60,0000	48,8900	2.933,40
20328	LIXEIRA INOX COM PEDAL CAPACIDADE 20 LITROS ; ;	UNID	30,0000	92,8900	2.786,70
26363	LIXEIRA INOX COM PEDAL,CAPACIDADE 12 LITROS. ; ;	Unidade	20,0000	82,9000	1.658,00
26364	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL CAPACIDADE 100 LITROS NA COR PRETA. ; ;	Unidade	2,0000	159,4900	318,98
20274	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL PARA BANHEIRO 20 LITROS ; ;	UNID	25,0000	55,8900	1.397,25
843	MACARRÃO CORTADO (PAI-NOSSO) PCTS 1 KG ; ;	KG	480,0000	4,0000	1.920,00
26369	MANGUEIRA DE JARDIM 10 METROS 1/2 2,00 MM ESGUICHO + ADAPTADOR PARA TORNEIRA MANGUEIRA DE ÓTIMA QUALIDADE E DURABILIDADE ,NÃO DOBRA COM FACILIDADE QUANDO EM USO,NÃO IMPEDE O FLUXO DE ÁGUA COM DOBRAS POIS POSSUI DUAS CAMADAS COM PAREDE GROSSA DE 2MM, MATERIAL PVC . ; ;	Unidade	1,0000	147,9000	147,90
26370	MANGUEIRA DE JARDIM 50 METROS 1/2 2,00 MM ESGUICHO + ADAPTADOR PARA TORNEIRA MANGUEIRA DE ÓTIMA QUALIDADE E DURABILIDADE ,NÃO DOBRA COM FACILIDADE QUANDO EM USO,NÃO IMPEDE O FLUXO DE ÁGUA COM DOBRAS POIS POSSUI DUAS CAMADAS COM PAREDE GROSSA DE 2MM, MATERIAL PVC . ; ;	Unidade	5,0000	159,9000	799,50
26371	MEDIDOR GRADUADO PLÁSTICO 500 ML, DIVIDIDO EM DIFERENTES MEDIÇÕES. ; ;	Unidade	12,0000	39,8000	477,60
25075	PANETONE, TRADICIONAL,TAMANHO DE APROXIMADAMENTE. ; ;	Unidade	1.000,0000	14,4900	14.490,00
16830	PINCEL DE COZINHA EM SILICONE ; ;	UNID	5,0000	24,9000	124,50
26393	RALADOR 6 FACES EM AÇO INOX 22CM RALA QUEIJO E LEGUMES, PRODUZIDO EM AÇO INOX. 6 TIPOS DE CORTES. ALÇA NO TOPO PARA MAIOR FIRMEZA NO MANUSEIO DO UTENSÍLIO. ; ;	Unidade	9,0000	26,8900	242,01
873	REGULADOR DE GÁS C/ MANGUEIRA ; ;	UNID	10,0000	49,9000	499,00
301	SABONETE 90G COM HIDRATANTE ; ;	UNID	450,0000	1,2900	580,50
16838	TABUA POLIETILENO PARA CORTES DE ALIMENTOS ; ;	UNID	18,0000	34,8000	626,40
13465	TAÇA DE VIDRO COM CAPACIDADE DE 365 ML ; ;	UNID	1,0000	19,8900	19,89
26410	TOALHA DE ROSTO ,45X80 CM,100% ALGODÃO, FELPUDA ; ;	Pacote	37,0000	12,9500	479,15
16840	TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO CROMADA DE 1ª QUALIDADE ; ;	UNID	132,0000	5,5000	726,00
26413	VASILHA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS.MATERIAL PP - POLIPROPILENO ,MEDIDAS EXTERNAS: ALTURA 16 CM ,DIÂMETRO 32 CM , ACOMPANHADA COM TAMPA. ; ;	Unidade	2,0000	49,8900	99,78
18721	VASILHA PLASTICA QUADRADA 10 LT PARA ARMAZENAR ALIMENTOS ; ;	UNID	6,0000	49,8900	299,34
20304	VASILHAS QUADRADA PLASTICAS COM TAMPA DE 6 LT ; ;	UNID	10,0000	54,8900	548,90

